1.3
A2   A1 12    11     14
15
28 5
3.8
5
1.310.4
0.

1 = Produktionslinie 1, fluxdicht (RT II)
1 0
Bestellbezeichnung
Elektromechanisches Relais
Optokoppler, Halbleiter-Relais, SSR
A B C D
. . . .0 2 43 4
Ausgangskreis                                 Alle Ausführungen
9024 =    2 A  -    24 V DC            34.81.7.005.8240
7048 =  0,1A  -    48 V DC            34.81.7.005.9024
8048 =    2 A  -  240 V AC            34.81.7.024.7048
                                                    34.81.7.024.9024
                                                    34.81.7.024.8240
                                                    34.81.7.060.7048
                                                    34.81.7.060.9024
                                                    34.81.7.060.8240
Serie
Typ
8 = Optokoppler, SSR
Ausgang
1 = 1 Schliesser
Eingangskreis
Siehe Eingangs-Spezifikation
8 1 7. . . .0 2 4 9 0 2 43 4
Bevorzugte Ausführungen
Weitere Ausführungen
Ausführungen
Spule A B C D
34.51 DC sensitiv 0 0 1 0
Spule A B C D
34.51 DC sensitiv 0 - 4 - 5 0 - 3 0 - 1 0
34.51 DC sensitiv 0 - 4 - 5 0 1 9
Ausführung = 34.51.7xxx.x019
Ausführung 9
Ansicht auf die Anschlüsse
Ø 1.1 Ø 0.6
28
15
.6
28
15
3.75 1.95511.25
3
0.4 1
5
15
.6
0.
4
34
18
Allgemeine Angaben
Nenn- Spulen- Arbeitsbereich Widerstand Bemessungs-
spannung code strom
UN Umin Umax R I
V V V Ω mA
5 7.005 3,5 7,5 130 38,4
12 7.012 8,4 18 840 14,2
24 7.024 16,8 36 3.350 7,1
48 7.048 33,6 72 12.300 3,9
60 7.060 42 90 19.700 3
DC Ausführung
Spulendaten
Zulässiger Betriebsspannungsbereich
1 - Max. zulässige Spulenspannung
2 - Ansprechspannung bei Spulentemperatur gleich
Umgebungstemperatur
R 34 DC
R 34
60
2.0